§ Hugh Hose's Fine for Penkridge had been made returnable to the Justices of Ireland, where he probably was residing. The *Aurum Reginæ* was an increment of ten per cent. on every Fine made with the King. The Queen Consort was entitled to the same, whether the Fine itself expressed this condition or not.

Idem Vicecomes r.c. de x.li. de firmâ de Pencriz. In th'ro lib. E. Q. E.

*De Finibus pro Passagio Hiberniæ.*

Idem Vicecomes r.c. de xv. marc. de Ricardo de Rushale. Et de xv. marc. de Henrico de Verdun. Et de iii. marc. de Ranulpho de Bayll. Et de ii. marc. de Willielmo de Huleia. In th'ro lib. E. Q. E. Willielmus de Parles r.c. de i. palefredo pro habendis Militibus Comitatus in assisâ suâ. In th'ro iii. marc. Et debet i. marc.

Philippus filius Hologod L. marc. pro Rogero Gernet sicut continetur in Lancastrascirâ qui requirebatur ibidem.

*From the Warwickshire and Leicestershire Pipe-Roll, 12 John.*

*Nova Oblata.* Ricardus de Bereford r.c. de xv. marc. pro habendâ Cecilîâ quæ fuit uxor Thomæ Camerarii. In th'ro c.s. et debet xii. marc. et dimid.

*De amerciamentis.* Philippus de Wasteneis r.c. de xx.s. In th'ro dim. marc. et debet i. marc.

*From the Berkshire Pipe-Roll, 12 John.*

*Nova Oblata.* Margareta quæ fuit uxor Radulphi de Sumeri r.c. de ccc. marc. pro habendâ rationabili dote suâ de terrâ quæ fuit predicti Radulphi viri sui Termini ad festum Sancti Johannis Baptist' anni xii. c. et l. marc. ad festum Sancti Michaelis c. et l. marc. per plegium Willelmi Marescalli. In th'ro xi.li. et i. marc. et debet cc. et quater xx. et ii. marc. et dimid. Eadem r.c. de eodem debito. In th'ro c. et lx.li. per Willelmum de Cardino et debet xxviii.li. et dimid. marc. Eadem r.c. de eodem debito. In th'ro c.s. et viii.d. per predictum Willelmum et debet xxii. i. et vi.s. Eadem r.c. de eodem debito. In th'ro xiiii.li. et vi.s. per Vicecomitem Oxoniensem de plegio Willelmi Marescalli et debet xlii. et x.s. Eadem r.c. de eodem debito. In th'ro lib. E. Q. E.

*De Auxilio assiso per scutagium in passagio Yberniciæ.*

Herveus Bagot r.c. de xx.s. de feodo dimid. militis de feodo suo. In th'ro lib. E. Q. E.

*From the Warwickshire and Leicestershire Pipe-Roll, 13 John.*

Willielmus de Aldithel' miles et Lucas de Alditleg armiger . . . . xxx.li. et ii. puleros equos ut deliberentur a prisonâ.

Ricardus Basset D. marc. reddendas infra v. annos scilicet c. marc. per annum quod Rex reddat ei custodiam terræ et heredis Radulphi Basset quæ tota est de feodo suo cum custodiâ heredis cum Catallis quæ ad commodum Regis non devenerunt, de quibus D. marc. Ricardus de Marisco debet respondere ad predictos terminos per finem inter ipsum et Ricardum Basset factum.